TREK'N EAT
WETFOOD - READY TO EAT
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 Hackballchen mit Nudeln

= Meatballs with pasta vo Kigttboller med pasta
= Boulettes de viande " Klopsiki z makaronem
1 Pasta con polpette s Kottbullar med nudlar
cs Karbanatky s nudlemi ® Makarnali kofte

o
>

Kadboller med pasta

s Albéndigas con pasta
lihapullat nuudeleilla

- Hisgombdcok tésztaval
- Gehaktballen met pasta

F

Art-Code: 35001002 HS-Code: 21069098

EAN Code: 4015753351022 CoO: ES

e 350 g

(DE) Hackballchen mit Nudeln

Zutaten: Nudeln 30% (HartweizengrieB, Hihnereiweif}), Wasser, Hackbdallchen 22% [Rind- und Hihnerfleisch, VWasser, Weizenmehl, Ei, Sojaprotein,
Salz, Sonnenblumendl, Knoblauch, Gewiirze), Karotten 7%, Tomatenmark, Sonnenblumensl, Weizenmehl, Salz, Zucker, Basilikum, Zwiebel, Knob-
lauch, Verdickungsmittel: E415. Allergene: Gluten, Eier, Soja

[EN) Meatballs with pasta

Ingredients: Pasta 30% (durum wheat semolina, egg albumin), water, meatballs 22% (beef and chicken meat, water, wheat flour, egg, soya protein,
salt, sunflower ail, garlic, spices), carrot 7%, tomato paste, sunflower oil, wheat flour, salt, sugar, basil, onion, garlic, thickener: E415. Allergens:
gluten, eggs, soya

[FR) Boulettes de viande avec pétes

Ingrédients: Pates 30% (semoule de blé dur, blanc d'ceuf], eau, boulettes de viande 22% (viande de beeuf et de poulet, eau, farine de blé, ceuf,
protéine de soja, sel, huile de fournesol, ail, épices), carottes 7%, concentré de tomates, huile de tournesol, farine de blé, sel, sucre, basilic, oignon,
ail, épaississant: E415. Allergénes: gluten, CEufs, soja

(IT) Pasta con polpette

Ingredienti: Pasta 30% [semola di grano duro, albume d'uovo), acqua, polpette 22% (came di manzo e pollo, acqua, farina di frumento, uovo, pro-
teine di soia, sale, olio di girasole, aglio e spezie), carote 7%, concentrato di pomodoro, olio di girasole, farina di frumento, sale, zucchero, basilico,
cipolla, aglio, addensante: E415. Allergeni: gluteni, uova, soia

(CZ) Karbandatky s nudlemi

Prisady: Nudle 30% (krupice z tvrdé p3enice, kufect bilek), voda, karbanatky 22% (hovézi a kufeci maso, voda, pseniénd mouka, vejce, séjovy
profein, stl, slune¢nicovy olej, cesnek a koteni), mrkev 7%, rajcatovy protlak, slunecnicovy olej, psenicnd mouka, sil, cukr, bazalka, cibule, cesnek a
zahustovadlo E415. Alergeny: lepek, vejce, soja

(DK) Kedboller med pasta

Ingredienser: Pasta 30 % [semulie, henseaeggehvide), vand, kedboller 22 % (okse- og henseked, vand, hvedemel, aeg, sojaprotein, salt, solsikkeolie,
hvidleg og krydderier), guleredder 7 %, tomatkoncentrat, solsikkeolie, hvedemel, salt, sukker, basilikum, lag, hvidleg og fortykningsmiddel: E415.
Allergener: gluten, &g, soja

[ES) Albéndigas con pasta

Ingredientes: Pasia 30% (sémola de trigo duro vy clara de huevo de gallina), agua, albéndigas 22% (came de ternera y pollo, agua, harina de trigo,
huevo, profeina de soja, sal, aceite de girasol, ajo v especias), zanahorias 7%, tomate concentrado, aceite de girasol, harina de frigo, sal, azicar,
albahaca, cebolla, ajo y espesante: E415. Allergénos: gluten, huevos, soja
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[FI) Lihapullat nuudeleilla

Ainekset: Nuudeleita 30% (durumvehndijauho, kananmunan valkuainen), vesi, lihapullat 22% (naudan- ja kananliha, vesi, vehndjauho, kananmuna,
soijaproteiini, suola, auringonkukkadliy, valkosipuli jo mausteet], porkkanat 7%, tomaattisose, auringonkukkasliy, vehn&jauho, suola, sokeri, basilika,
sipuli, valkosipuli ja sakeuttamisaine: E415. Allergeenit: gluteeni, munat, soija

[HU) Hosgombécok tésztaval

Osszetevok: tészta 30% (keménybiza-dara, tojésfehériel, viz, dardlthis gombdcok 22% (marha- és tyokhus, viz, buzaliszt, tojds, szdjafehérie, so,
napraforgéolaj, fokhagyma és fiszerek|, sérgarépa 7%, paradicsompiiré, napraforgéolaj, buzaliszt, s6, cukor, bazsalikom, hagyma, fokhagyma és
sOritéanyag: E415 Allergének: glutén, tojas, széja

[NL) Gehakiballen met pasta

Ingrediénten: Pasta 30% (griesmeel van harde tarwe, kippenei-eiwit), water, gehaktballen 22% (rundvlees, kip, water, tarwebloem, ei, soja-eiwit, zout,
zonnebloemolie, knoflook en specerijen], wortelen 7%, tomatenpuree, zonnebloemolie, tarwebloem, zout, suiker, basilicum, ui, knoflook en verdik-
kingsmiddel: E415. Allergenen: gluten, eieren, soja

NO) Kijettboller med pasta

Ingredienser: Pasta 30% (semulegryn av hardhvete, eggehvite), vann, kiettboller 22% (storfe- og kyllingkjett, vann, hvetemel, egg, soyaprotein, salt,
solsikkeolje, hvitlek og krydder), gulretier 7%, tomatpuré, solsikkeclie, hvetemel, salt, sukker, basilikum, lek, hvitlek og fortykningsmiddel: E415 Allerge-
ner: gluten, egg, soya

[PL) Klopsiki z makaronem

Sktadniki: Makaron 30% (pszenica durum, biatko jaja kurzego), woda, klopsiki 22% (mieso wotowe, drobiowe, woda, maka pszenna, jajko, biatko
sojowe, sdl, olej stfonecznikowy, czosnek, przyprawy), marchew 7%, koncentrat pomidorowy, olej stonecznikowy, maka pszenna, sél, cukier, bazylia,
cebula, czosnek, zageszczacz: E415 Alergeny: gluten, jajka, sojowe

(SE) Kottbullar med nudlar

Ingredienser: Nudlar 30 % (durumvete, dggvita fréin kyckling), vatten, kattbullar 22% (nét- och kycklingkétt, vatten, vefemiél, dgg, sojaprotein, sal,
solrosolja, vitlsk och kryddor), morétter 7 %, tomatpuré, solrosolja, vetemiél, salt, socker, basilika, I8k, villsk och férfiockningsmedel: E415 Allergener:
gluten, dgg, soja

(TR) Makarnal kéfte

Igindekiler: Makama %30 (durum bugday: irmigi, yumurta aki), su, kéfte %22 [sigir ve tavuk efi, su, bugday unu, yumuria, soya proteini, tuz, aycicek
yagi, sarmsak ve cesitli baharatlar), havug %7, domates salcasi, aycicek yagi, bugday unu, tuz, seker, reyhan, sogan, sanmsak ve kivamlastiricr:
E415 Alerjenler: gliten, yumurta, soya

| Hessenring 23 | 64546 Morfelden-Walldorf | Germany
Tel: +49 61 05 45 67 89 | Fax: +49 61 05 4 58 77 | sales@katadyn.de | www.katadyngroup.com



Netiofillgewicht/Net filing weight/Poids net,/Peso nefio del ripieno,/ Cistd vaha/ Nettomaengde / Peso nefo
de llenado,/ Taytén nefiopaino,” Netid 18liési sily,/ Netio vulgewicht/ Netio fylingsveki/ Masa wypetnienia
nefio,/ Peso liquido de enchimento,/ Netto fIningsviki/ Net dolum agilig

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100 g/Averoge nutritional values per 100 g/\/oleur nutritive
moyenne pour 100 g/Potere nutritivo medio per 100 g/ Primémé nutricni hodnoty ve 100 g /
Gennemsmﬂ|g neeringsveerdi pr. 100 g / Valor nutritivo medio por cada 100 g / Keskimaaréiset
ravintoarvot 100 g kohti/Atlagos tapértékek 100 gronként/ Gemiddelde voedmgswaorden per

100 g/Gijennomsnittlig naeringsinnhold per 100 g/ Srednie wartosci odzywcze na 100 g/
Valores nutricionais médios por 100 g/ Genomsnitfliga naringsvarden per 100 g/ Her 100 g icin
ortaloma besin degerleri

kJ/keal
Fett/Fat/Lipides/Grasso/Tuky/Fedt/ Grasas/Rasva/Zsir/Vet/Fett/Thuszcz/Lipidos/Fett/ Yag

davon gesdttigte Fettsduren/of which saturated fatty acids/dont acides gras /di cui acidi grassi
saturi/ z toho nasycené masiné kyseliny/ herof maettede fedtsyrer/dcidos grasos saturados / josta
tyydyttyneitd rasvahappoija / ebbdl telitett zsirsavak,/ daarvan verzadigde vetzuren/ derav mettede
fettsyrer/ w tym nasycone kwasy ttuszczowe,/ dos quais dcidos gordos saturados/ varav méttade
fettsyror/ doymus yag mikiari

Kohlenhydrate/Carbohydrates/Glucides/Carboidrati/Sacharidy/Kulhydrat/Hidratos de car-
bono/Hiilihydraatit / Szénhidratok/ Koolhydraten/Karbohydrater/ Weglowodany/ Hidratos
de carbono/ Kolhydrater/ Karbonhidrat

davon Zucker/of which sugar/dont sucres/di cui: zuccheri/z toho cukry/ heraf sukker/azicares/
josta sokeria/ ebbdl cukor/ waarvan suiker/ derav sukker/ w tym cukier/ dos quais agicares/
varav socker/ seker mikfari

Eiweiss/Protein/Protéines/Proteina/Bilkoviny/Protein/ Proteinas/ Proteiini/ Fehérje/ Eiwit/
Protein/Biatko/ Proteinas/ Protein/ Protein

Salz/Salt/Sel/Sale/Stl/ Salt/ Sal/ Suola/ S6/ Zout/ Salt/ Sél/ Sal/ Salt/ Tuz

Mindestens halibar bis Ende,/Best before end/A consommer de préférence avant le/Da consumare prefer
bilmente ento fine/Minimdini trvanlivost/Bedst fer slut/ Fecha de caducidad,/ Viimeinen kéytiépdivemadns,/
minéségmegdérzési idé,/ Beste voor einde/Best far slutt/ Najlepiej przed koricem,/” Melhor antes do fim,/ Bést
fére slutet/ Bitmeden 6nce en iyisi

3 Jahre/years/ans/anni/roky/jaren/afos/vuotta/ év/ jaar/ &r/ lata/ anos/ &r/ yil
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604/144
8,69
1,59

TREK'N EAT
WETFOOD - READY TO EAT

Print Nr. 230922



